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   Konu 
İlimiz Yapraklı ilçesi ile Ilgaz İlçesini birbirine bağlayan yolun Yapraklı 

Ilısılık arasının 1. Derece yol ağına alınması. 

        İl Genel Meclisi 08/03/2024 Cuma günü saat 10.00’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında, 27 üyeli meclisimizden 25 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

        İlimiz Yapraklı ilçesi ile Ilgaz İlçesini birbirine bağlayan yolun Yapraklı Ilısılık arasının 1. Derece 

yol ağına alınması konusu incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 05.02.2024 tarih ve 26 sayılı kararıyla 

Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan 

Komisyonca hazırlanan 14.02.2024 tarih ve 2 nolu rapor okundu. 

K A R A R    

        Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 14.02.2024 tarih ve 2 sayılı komisyon 

raporunda belirtildiği üzere;   

        İl Genel Meclisi Üyeleri İhsan HAYDAR, Harun TOSYALIOĞLU, Erol DEMİRÖZ, 

Mustafa DOĞAN, İshak AKDEMİR, Bayram ULUSOY, Hüseyin AKTAŞ, Alaattin DEMİR, Bekir 

KALE, Vedad GÜMÜŞHANE, Adem TÜYSÜZ, Mehmet GÖKTAŞ, Ahmet ÖZEN, İsmail IŞIK, Erol 

ŞENTÜRK, Yakup ARSLAN ve İsmail ÇİMEN İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 

05.02.2024 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 05.02.2024 tarih ve 26 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen dosyada; 

 İlimiz Yapraklı ilçesi ile Ilgaz İlçesini birbirine bağlayan yolun Yapraklı Ilısılık arasının 1. Derece 

yol ağına alınması konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

 Tarım ve Köylere Yönelik Hizmetler komisyonu olarak mahallinde yaptığımız inceleme ve teknik 

elemanlarca hazırlanan gerekçe raporunda;  

 İlimiz Yapraklı İlçesi ile Ilgaz ilçesine bağlı Ilısılık köy yolu arasındaki yolun 1. derece yol ağına 

alınarak, her iki ilçeye bağlı köy ve ünitelerin arasındaki mesafenin kısalacağı ve ulaşımın kolaylaştırılması 

düşünülmüştür. 

 Bu nedenle, Yapraklı ilçesi Ilgaz ilçe sınırı arası 2-4 K. K. Nolu (Kontrol Kesim Numarası) yolun 

038 K.K. No olarak, Ilgaz – Ilısılık – Yapraklı arası 2 – 2 K. K. Nolu yolun 051 K. K. No olarak, teklif 

formda yazıldığı ve planlama haritasında görüldüğü şekilde yol ağına alınmasının uygun olacağı 

değerlendirilmiştir. 

 Teknik elemanlarca hazırlanan raporda da belirtildiği üzere İlimiz Yapraklı ilçesi ile Ilgaz İlçesini 

birbirine bağlayan yolun Yapraklı Ilısılık arasının 1. Derece yol ağına alınmasına dair 14.02.2024 tarihli 

komisyon raporunun kabulüne, gereği için İl Özel İdaresi Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğüne kararın 

bir suretinin gönderilmesine 08.03.2024 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

          Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                            Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 
 


